Тракийски университет - Стара Загора
Стопански факултет

Уважаеми господин/ госпожо, ……………………………………............

За целите на обратната връзка с практиката, отделът по качество към Тракийски университет в сътрудничество с отговорника по качеството в Стопански факултет се нуждае от Вашата компетентна оценка за специалистите, които са завършили факултета и които работят във Вашата фирма.

Най-учтиво Ви молим да попълните предложения на вниманието Ви въпросник и го изпратите на посочения адрес.

Предварително Ви благодарим за съдействието.

Анкетна карта за

обратна връзка от работодателя, за качеството на професионална поготовка на завършили специалисти

	1.Предмет на дейност на фирмата/организацията

	Производство
	Производство и услуги
	Услуги

	
	3
	2
	1


2.Вие сте назначили специалисти завършили Тракийски университет: 

	Име
	Длъжност:

Ръководна /

Изпълнителна
P – 2

И – 1
	Професионално направление, в което работи


	Стаж във Вашата фирма

до 1г.

до 3г.

до 10г.

над 10г.
	Завършена специалност в
Стопански факултет


	Завършена образователна
степен (бакалавър, магистър)

Б

М


	Допълнителна квалификация

(каква, къде)

да – 2

не – 1


	Възраст

/години/
	Пол М/Ж

М – 2

Ж – 1



	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	


3.Общ брой наети специалисти, завършили Стопански факултет
............................................................................................................................................................................................................................................................................................ 
	4. В каква степен факултетската подготовка на нашите специалисти отговаря на практическите потребности във Вашата фирма/организация?
	висока
	средна
	ниска
	не мога да преценя

	
	1
	2
	3
	4


5.Какви качества и умения определят успешното изпълнение на професионалните задължения от работещите при Вас специалисти, завършили Стопански факултет(попълнете най- напред графите в ляво,а след това в дясно)
:



	В голяма степен
	В средна степен
	В малка степен
	Не е необходимо
	Качества
и умения
	В голяма степен
	В средна степен
	В малка степен
	Не го притежава
	Моля коментирайте

ако изберете оценка 2 или 1

	4
	3
	2
	1
	Компютърна грамотност
	4
	3
	2
	1
	

	4
	3
	2
	1
	Владеене на западен език
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	
	
	Познаване на свързаните с професията нормативи (технологични, трудово-правни, данъчни, счетоводни, екологични, пед.методики, други):
-............................................................

-............................................................

-............................................................

-.............................................................

-……………………........…………….

-………………………………………..

-…………………………………………

(моля, впишете)
	
	
	
	
	

	4
4

4

4

4

4

4

4
	3
3

3

3

3

3

3

3
	2
2

2

2

2

2

2

2
	1
1

1

1

1

1

1

1


	
	4
4

4

4

4

4

4

4
	3
3

3

3

3

3

3

3
	2
2

2

2

2

2

2

2
	1
1

1

1

1

1

1

1
	

	4
	3
	2
	1
	Комуникативни умения
	4
	3
	2
	1
	

	4
	3
	2
	1
	Умения за работа в екип
	4
	3
	2
	1
	

	4
	3
	2
	1
	Маркетингови умения (за всички професии)
	4
	3
	2
	1
	

	4
	3
	2
	1
	Организационни умения
	4
	3
	2
	1
	

	4
	3
	2
	1
	Отговорност към професионалните задължения
	4
	3
	2
	1
	

	4
	3
	2
	1
	Лоялност към фирмата/организацията
	4
	3
	2
	1
	

	4
	3
	2
	1
	Дисциплинираност
	4
	3
	2
	1
	

	4
	3
	2
	1
	Умения за справяне в критични ситуации
	4
	3
	2
	1
	

	4
	3
	2
	1
	Инициативност и творчество
	4
	3
	2
	1
	

	4
	3
	2
	1
	Етикет и такт в отношенията с колеги и клиенти
	4
	3
	2
	1
	

	4
	3
	2
	1
	.................................................................
	4
	3
	2
	1
	

	4
	3
	2
	1
	.................................................................
	4
	3
	2
	1
	

	4
	3
	2
	1
	.................................................................
	4
	3
	2
	1
	

	4
	3
	2
	1
	.................................................................
	4
	3
	2
	1
	

	4
	3
	2
	1
	.................................................................
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	
	
	Оценете специалиста като цяло
	4
	3
	2
	1
	


	6.Сравнете назначените специалисти завършили СФ с останалите служители във вашата фирма
	Оценка на служителите завършили Стопански факултет
	Отбележете

	
	По- добра подготовка от другите
	3

	
	Еднаква подготовка с другите
	2

	
	По- слаба подготовка от другите
	1


	7. Кадри от коя специалност  на Стопански факултет бихте ползвали в бъдеще?
	Аграрна икономика
	Бизнесикономика
	Регионална икономика

	
	1
	2
	3


8. Какви конкретни препоръки имате за  качеството на подготовката на специалистите, завършили Стопански факултет?
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
	9. Вашият пол?
	Мъж
	Жена

	
	1
	2


	10. Вашата възраст (в години)
	до 30
	до 40
	до 50
	над 50

	
	1
	2
	3
	4


	11. Вашето образование:
	основно
	средно
	полувисше
	висше

	
	1
	2
	3
	4


	12. Каква длъжност заемате във фирмата?

(моля, впишете)
	Ръководна
	Изпълнителна

	
	1
	2
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Характеристика на работата





Характеристика на специалиста








